ATOS OFICIAIS/ EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

21

.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                Venho através deste, convocar os associados da Associação
Agropecuária do Bairro Monteiro Lobato, situada no Sitio Coração de Jesus s/n, Bairro
Monteiro Lobato, Município de Panorama – SP, CNPJ: 12.035.409/0001-22, a participar
da Assembleia Geral Ordinária a se realizar dia 05 de Novembro de 2022 em sua sede,
sendo a primeira convocação as 09h 00minutos com a participação de metade mais um
do número de associados e de no mínimo 10 (dez), em segunda convocação, uma hora
após a primeira convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

1- Aprovação das contas da Diretoria e parecer do Conselho Fiscal;

2- Eleger e empossar membros da Diretoria e Conselho Fiscal.

Panorama – SP, 28 de Outubro de 2022

                                                                            Atenciosamente,

______________________________________________

          Flavio Correa Sanches Cotrim.
                                                                Diretor- Presidente “AGROMONTEIRO

APROPAN
Av Rodion Podolsky, 2314, Bairro Marrecas, Panorama - SP

CNPJ: 02.883.467/0001-70
.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                                Venho através deste, convocar os associados da Associação dos
Produtores Rurais de Panorama “APROPAN”, situada na Av Rodion Podolsky 2314,
Bairro Marrecas, Município de Panorama – SP, CNPJ: 02.883.467/0001-70, a participar
da Assembleia Geral Ordinária a se realizar dia 05 de Novembro de 2022 na sede da
Associação Agromonteiro, cito Sitio Boa Vista, Bairro Monteiro Lobato, Panorama-SP,
sendo a primeira convocação as 09h 00minutos com a participação de 2/3 do número de
associados e de qualquer número em segunda convocação, uma hora após a primeira
convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

1- Aprovação das contas da Diretoria e parecer do Conselho Fiscal;

2- Eleger e empossar membros da Diretoria e Conselho Fiscal.

Panorama – SP, 28 de Outubro de 2022

                                                                            Atenciosamente,

______________________________________________

          Cesar Augusto Toledo.
                                                                Diretor- Presidente “APROPAN”